de papel higiênico – rolo de 

300m e desodorante 

bactericida. A viatura de 

limpeza deverá ter sistema a 

vácuo. As diárias devem 

compreender 05 cabines 

masculinas e 05 cabines 

femininas. 

DIÁRIA R$ 295,69 50 R$ 14.784,50 

Valor total estimado do processo: R$ 17.777,80 (dezessete mil setecentos e setenta e sete reais e oitenta 

centavos) 

2. Fundamentação Legal 

A contratação rege-se pela Lei nº 14.133/2021, especialmente pelos arts. 6º, XXIII, 18, 23, 40, 42, 92 e 

117, observando-se os princípios da legalidade, planejamento, eficiência, interesse público, economicidade,